Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

пу=лёх.

ЙЫШЁНУ

2007 =? августён 09-м.ш. №326

Елч.к ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Яльчикский район

Глава

Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«09» августа 2007 г. №326

село Яльчики

О награждении Почетной грамотой

администрации Яльчикского района

Рассмотрев представленные материалы, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За плодотворный труд в деле воспитания и обучения подрастающего поколения, активную общественную деятельность наградить Почетной грамотой администрации Яльчикского района:

- Сядукову Ольгу Александровну – директора МОУ «Большетаябинская СОШ»;

- Лакачова Алексея Витальевича – учителя МОУ «Новошимкусская СОШ»;

- Быкову Тамару Анатольевну – учительницу МОУ «Белоозерской ООШ»;

- Маркову Любовь Николаевну – учительницу МОУ «Яльчикская СОШ»;

- Тябукову Венеру Витальевну – учительницу МОУ «Яльчикская СОШ»;

- Васильеву Зинаиду Петровну – учительницу МОУ «Яльчикская СОШ».

2. За добросовестную работу и активную общественную деятельность наградить Почетной грамотой администрации Яльчикского района Баймушкина Владимира Михайловича – методиста информационно-методического центра отдела образования и молодежной политики администрации Яльчикского района.

Глава Яльчикского района

Чувашской Республики

Н.П.Миллин